
Číslo stránky: Počet stran:1 4Cenová nabídka číslo: N-0212/17
Datum vytvo ření: 15.5.2017 Název projektu: Slezské Gymnázium Opava

Verze: 1

LADISLAV KADULA s.r.o.

03438091

CZ03438091

Kylešovská 2593/12

746 01 Opava-Předměstí

553 770 778, 736 473 488Tel.:

Fax.:

IČO:

DIČ:

Adresa:

E-mail: info@kadula.cz                     www.kadula.cz

Objednatel:

IČO/R.Č.:

DIČ:

Slezské gymnázium, Opava

47813075

Bankovní spojení:

Tel.:

Fax:

603 456 508, pí.Pazderníková

Adresa: Zámecký okruh 29

Opava746 01

E-mail: reditelka@slezgymopava.cz

Vážený zákazníku,
předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku oken a dveří z německého profilu VEKA,GEALAN  a kování ROTO, MACO.
Kombinace těchto  produktů umožňuje výrobu téměř jakéhokoliv tvaru oken a dveří ve špičkovém  provedení.
Standardně jsou naše okna vybavena mikroventilací  u otvíravě-sklopných oken, dále výplní spodní drážky  a pojistkou proti vypá čení.
V základním provedení osazujeme okna a dveře termoizolačním dvojsklem s prostupem tepla U=1,1 a teplým plastovým rámečkem.
Rám i křídlo jsou opatřeny ocelovou pozinkovanou výztuhou, která je dimenzována na základě statických výpočtů pro daný rozměr okna.

Nabídka je vyhotovena v provedení: profil CLASSIC MU LTI (6-komorový, hl.74mm)
barva zlatý duboboustrann ě

zasklení DRÁTOSKLO 6-16-4 U=1,1 teplý ráme ček
kliky Secustic

Číslo nabídky: Název etapy:N-0212/17 Etapa č. 1

4053,00 CZKZákladní cena:

1 dílnaPozice: Název výrobku:

Rám: Rámový profil Dekor Oboustranně
Křídlo: Křídlový profil Dekor Oboustranně
Výplň: 4-16-4 U=1,0 teplý rámeček

1Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

4053,00 CZK
CZK4053,00

Doplňky - název doplňku Množství   Cena
CZKCena dopl ňků: 0,00

Cena s dopl ňky: CZK4053,00
Pozn.: drátosklo

11044,00 CZKZákladní cena:

2 dílnaPozice: Název výrobku:

Rám: Rámový profil Dekor Oboustranně
Křídlo: Křídlový profil Dekor Oboustranně
Výplň: 4-16-4 U=1,0 teplý rámeček

1Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

11044,00 CZK
CZK11044,00

Doplňky - název doplňku Množství   Cena
CZKCena dopl ňků: 0,00

Cena s dopl ňky: CZK11044,00
Pozn.: drátosklo



Číslo stránky: Počet stran:2 4

7408,00 CZKZákladní cena:

3 plynom ěrPozice: Název výrobku:

Rám: Rámový profil Dekor Oboustranně
Křídlo: Křídlový profil Dekor Oboustranně
Výplň: 4-16-4 U=1,0 teplý rámeček

1Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

7408,00 CZK
CZK7408,00

Doplňky - název doplňku Množství   Cena
CZKCena dopl ňků: 0,00

Cena s dopl ňky: CZK7408,00
Pozn.: drátosklo

7633,00 CZKZákladní cena:

4 sklep d řevo, skladPozice: Název výrobku:

Rám: Rámový profil Dekor Oboustranně
Křídlo: Křídlový profil Dekor Oboustranně
Výplň: 4-16-4 U=1,0 teplý rámeček

4Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

7633,00 CZK
CZK30532,00

Doplňky - název doplňku Množství   Cena
CZKCena dopl ňků: 0,00

Cena s dopl ňky: CZK30532,00
Pozn.: drátosklo

7633,00 CZKZákladní cena:

5 skladPozice: Název výrobku:

Rám: Rámový profil Dekor Oboustranně
Křídlo: Křídlový profil Dekor Oboustranně
Výplň: 4-16-4 U=1,0 teplý rámeček

2Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

7633,00 CZK
CZK15266,00

Doplňky - název doplňku Množství   Cena
CZKCena dopl ňků: 0,00

Cena s dopl ňky: CZK15266,00
Pozn.: drátosklo

8021,00 CZKZákladní cena:

6 sklepPozice: Název výrobku:

Rám: Rámový profil Dekor Oboustranně
Křídlo: Křídlový profil Dekor Oboustranně
Výplň: 4-16-4 U=1,0 teplý rámeček

1Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

8021,00 CZK
CZK8021,00

Doplňky - název doplňku Množství   Cena
CZKCena dopl ňků: 0,00

Cena s dopl ňky: CZK8021,00
Pozn.: drátosklo



Číslo stránky: Počet stran:3 4

8021,00 CZKZákladní cena:

7 sklepPozice: Název výrobku:

Rám: Rámový profil Dekor Oboustranně
Křídlo: Křídlový profil Dekor Oboustranně
Výplň: 4-16-4 U=1,0 teplý rámeček

1Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

8021,00 CZK
CZK8021,00

Doplňky - název doplňku Množství   Cena
CZKCena dopl ňků: 0,00

Cena s dopl ňky: CZK8021,00
Pozn.: drátosklo

15433,00 CZKZákladní cena:

8 DOSP sloupekPozice: Název výrobku:

Rám: Rámový profil Dekor Oboustranně
Křídlo: Křídlový profil Dekor Oboustranně
Výplň: 4-16-4 U=1,0 teplý rámeček

1Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

15433,00 CZK
CZK15433,00

Doplňky - název doplňku Množství   Cena
CZKCena dopl ňků: 0,00

Cena s dopl ňky: CZK15433,00
Pozn.: drátosklo

5430,00 CZKZákladní cena:

9 SklopkaPozice: Název výrobku:

Rám: Rámový profil Dekor Oboustranně
Křídlo: Křídlový profil Dekor Oboustranně
Výplň: 4-16-4 U=1,0 teplý rámeček

2Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

5430,00 CZK
CZK10860,00

Doplňky - název doplňku Množství   Cena
CZKCena dopl ňků: 0,00

Cena s dopl ňky: CZK10860,00
Pozn.: drátosklo

44247,00 CZKZákladní cena:

10 Dovnit ř levéPozice: Název výrobku:

Rám: Rámový profil Dekor Oboustranně
Křídlo: Křídlový profil Dekor Oboustranně
Výplň: 4-16-4 U=1,0 teplý rámeček

plná výplň PVC imitace / imitace
1Počet kusů: Cena za ks:

Cena za počet:
44247,00 CZK

CZK44247,00
Doplňky - název doplňku Množství   Cena

CZKCena dopl ňků: 0,00
Cena s dopl ňky: CZK44247,00
Pozn.: Vstupní dve ře otvíravé dovnit ř 

pohled zevnit ř

Al práh, zámek
3-bodový uzáv ěr



Číslo stránky: Počet stran:4 4

Pozn.:

široké k řídlo 126mm
široký bezpe čnostní štítek(55mm)
s překrytím vložky klika - koule (klika)
dole plná výpl ň 

Cena před slevou v Sleva % : Cena po slevě vVýrobky: CZK CZK

154885 43,0

Cena celkem:

-cena za montáž: 0,09849

 88284

9849

- základní cena:

-cena výrobků+montáž:  98133

- DPH

 118741

 2060821 %

Rekapitulace služeb: Cena bez DPH DPH % Cena s DPHDPH

Zednická práce 21% 28000 5880 3388021

Cena celkem bez DPH:  126133

DPH %21  26488

Cena celkem s DPH 152621CZK

Položky jsou vykresleny p ři pohledu zevnit ř, pokud není uvedeno jinak.

Cena zednických prací zahrnuje:
začišt ění špalet v četně osazení vnit řního parapetu

Jako dárek naší firmy dostáváte zdarma:
- nezávazný výpo čet
- zaměření a poradenskou činnost
- dopravu
- demontáž starých výrobk ů včetně likvidace

Termín dodání bez zednických prací cca 3-5 týdnů (se zednickými pracemi dle dohody) od podpisu smlouvy a zaplacení zálohy ve výši 70%
z ceny oken včetně montáže

Záruka: profilů 5 let
kování 5 let
fyzikální vlastnosti skla 5 let
montáž provedená naší firmou 5 let
doplňky 24 měsíců

Platnost cenové nabídky je 30 dní ode dne vystavení.

Pokud Vás naše nabídka zaujala a máte zájem o reali zaci (zam ěření), prosím kontaktujte nás na výše uvedených číslech.

S pozdravem Ladislav Kadula.

Souhlasím s uvedeným zobrazením, technickým řešením a s cenovou nabídkou:


